浙药高专团〔2015〕35号

关于浙江医药高等专科学校食品学院

第二次团员代表大会结果的批复
共青团浙江医药高等专科学校食品学院委员会：
   《请示》悉。

经研究，同意刘琼（女）、叶文杰、赵玲玲（女）、裘丹丹（女）、何佳佳（女）、史钒（女）、林国华、林丽晶（女）、彭文杰等同志组成浙江医药高等专科学校食品学院第二届委员会。

同意刘琼同志为共青团浙江医药高等专科学校食品学院第二届委员会团委书记，叶文杰同志任共青团浙江医药高等专科学校食品学院第二届委员会团委副书记。
此复。
  共青团浙江医药高等专科学校委员会

	主题词：食品学院  团员代表大会  选举结果  批复

	抄  送：食品学院党总支

	浙江医药高等专科学校团委            二〇一五年十二月七日印发

2015年12月7日